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
-отопление
-канализация
Устанавливаем смеси-

тели, водонагреватели, 
полотенцесушители, 

насосы и т.д.
ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО.

Т. 8-917-80-46-555
8-987-589-31-21

Реклама

ПЕРЕЕЗДЫ
Газели и 
грузчики

Т. 8-917-47-22-772
-Вывоз строительного мусора
-Разнорабочие
-Сборка, разборка мебели
-Уборка снега
-Уборка квартир и офисов

Т. 8-927-94-92-001
Реклама

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама

  « »
 , 

, 
. , 

. , 14
 10:00  18:00

Реклама  

   
- ,   

. , 
. , 14

 10:00  17:00
Реклама  

РЕМОНТ квартир, поклейка обоев  
Т. 8-917-486-59-75, 8-937-47-85-377

Реклама

РЕМОНТ КВАРТИР: 
натяжные потолки, напольные 

покрытия, кафель, гипсокартон, 
сантехника, электрика, двери, 

откосы, выравнивание стен, 
обои, отопление.

 Т. 8-917-43-70-181
Реклама

РЕМОНТ квартир, котеджей: 
штукатурка, стяжка, обои и мн. 
другое Т. 8-987-14-23-690, 8-916-96-
75-187 сер №005517006  реклама

ТРЕБУЮТСЯ
водители категорий 

С, Д, Е, допог 
и машинист 

автогидроподъемника, 
погрузика, на 
спец. технику 

вахтовым методом, 
трудоустройтсво РФ, 

жилье предоставляется, 
опыт работы, без 

вредных привычек
Т. 8-932-098-44-44

Реклама

РЕМОНТ КВАРТИР 
домов, гаражей. Выравнива-
ние стен, потолков, откосов. 
Поклейка обоев, покраска, 

штукатурка и т.д. 
Быстро и недорого.

Т. 8-937-34-83-318
РЕКЛАМА  св.316028000119520

КРОВЛЯ ГАРАЖЕЙ 
садовых домиков, 

заборы, профнастил
Т. 8-987-05-26-245

Реклама

АВТОИНСТРУКТОР. Уроки 
вождения. Восстановление утра-
ченных навыков.  Т. 8-987-104-97-
98, 8-937-840-15-98 РЕКЛАМА  св.317028000153379

Р
ек
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а

В  ТЕПЛИЦУ 
требуются тепличные 
подсобные рабочие, 

цветоводы, продавец-
консультант.

Т.  8-917-46-35-944

МАСТЕР на час, РЕМОНТ квар-
тир. Недорого. Т. 8-987-48-68-461  
реклама

ОБШИВКА ДОМОВ, 
балконов, баней любым 

строительным материалом. 
Электросварочные работы, 

лестницы, заборы, козырьки. 
Выезд станции.

Т. 8-987-59-87-955
8-965-65-06-539

Реклама

СРОЧНО 
ТРЕБУЮТСЯ 

водители с личным 
автомобилем и диспетчер, 
желательно пенсионерка

Т. 8-917-78-44-945

р
ек

л
ам

а

Св. 3060.

СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ
уборщица, дворник. В 

г.Ишимбай.
Т. 8-989-95-01-865

8-937-47-25-022

Р
ек

ла
м

а 
 

БАЛКОННЫЕ
рамы, двери, окна из 
пластика и дерева, с 

вывозом старых окон. 
Отделка откосов, 
регулировка окон, 

замена стеклопакетов, 
евровагонка, полы, монтаж 
профнастила, расширение. 

Пенсионерам скидки!*

Т. 8-987-62-37-005
Реклама  св.312026617700017* до 1.06.2018г.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ на 
ГАЗ3307, вспашка огородов, вывоз 
мусора. Т. 8-917-45-87-567 Реклама

Грузоперевозки 
«ГАЗЕЛЬКА» 

Переезды.
ГРУЗЧИКИ

Т. 8-919-60-33-247
Реклама



ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., о/п ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., о/п 
120 кв.м. + 20кв.м. цок. эт., 10 сот. 120 кв.м. + 20кв.м. цок. эт., 10 сот. 
земли, баня, сарай, АГВ, центр. вода, земли, баня, сарай, АГВ, центр. вода, 
4-комн.+15 кв.м. кухня, или меняется 4-комн.+15 кв.м. кухня, или меняется 
на квартиру+ доплата. Т. 8-917-805-на квартиру+ доплата. Т. 8-917-805-
20-8120-81

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одноэ-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одноэ-
тажный, кирп. дом со всеми удобства-тажный, кирп. дом со всеми удобства-
ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена 
4200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-584200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 
36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода скважи-36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода скважи-
на, 13 соток, баня, сарай, или меня-на, 13 соток, баня, сарай, или меня-
ется на 2-комн. кв. Т. 8-917-421-48-42 ется на 2-комн. кв. Т. 8-917-421-48-42 

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 
850т.р.Торг. Т. 8-909-351-92-92850т.р.Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в п. Смакаево, ул. Телеграф-ДОМ в п. Смакаево, ул. Телеграф-
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

ноармейская 119А, 2010 г.п., о/п ноармейская 119А, 2010 г.п., о/п 
190 кв.им., центр. канализация, хоз. 190 кв.им., центр. канализация, хоз. 
блок 4х16, напротив сосновый бор. Т. блок 4х16, напротив сосновый бор. Т. 
8-917-808-29-098-917-808-29-09

ДОМ в городе, жилой, с черновой ДОМ в городе, жилой, с черновой 
отделкой, 10 соток земли, гараж, баня, отделкой, 10 соток земли, гараж, баня, 
все плодовые насаждения, недорого. все плодовые насаждения, недорого. 
Т. 8-987-47-92-794Т. 8-987-47-92-794

ДОМ в д. Ахмерово, бревен., о/п 40 ДОМ в д. Ахмерово, бревен., о/п 40 
кв.м, с/у на улице, отопление печное, кв.м, с/у на улице, отопление печное, 
есть баня, земля 10 сот. Цена 480 т.р. Т. есть баня, земля 10 сот. Цена 480 т.р. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Ахмерово, все насажде-ДОМ в д. Ахмерово, все насажде-
ния, АГВ, газ, вода, или меняется на ния, АГВ, газ, вода, или меняется на 
комнату с с/у. Цена 480 т.р. Срочно. Т. комнату с с/у. Цена 480 т.р. Срочно. Т. 
8-987-037-62-598-987-037-62-59

ДОМ в д. Ахмерово, или меняется ДОМ в д. Ахмерово, или меняется 
на комнату, обязательно с с/у. Срочно. на комнату, обязательно с с/у. Срочно. 
Т. 8-987-037-62-59Т. 8-987-037-62-59

ДОМ в д. Буранчино или меняется ДОМ в д. Буранчино или меняется 
на 1-комн. кв. Подробности по теле-на 1-комн. кв. Подробности по теле-
фону. Т. 8-919-60-78-240.фону. Т. 8-919-60-78-240.

ДОМ в д. Буранчино, о/п 48 кв.м, ДОМ в д. Буранчино, о/п 48 кв.м, 
брус с кирп. пристроем, газ, свет, брус с кирп. пристроем, газ, свет, 
вода, баня, гараж, сарай, зем.участок вода, баня, гараж, сарай, зем.участок 
16 соток. Или меняется на квартиру. 16 соток. Или меняется на квартиру. 
Цена 1500 т.р, торг. Т 8-917-498-43-02, Цена 1500 т.р, торг. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в д. Дергачевка, Стерлитамак-ДОМ в д. Дергачевка, Стерлитамак-
ский р-н, бревен., о/п 90 кв.м, благо-ский р-н, бревен., о/п 90 кв.м, благо-
устр., все постройки, земля 25 соток. устр., все постройки, земля 25 соток. 
Срочно. Т. 8-919-145-83-43.Срочно. Т. 8-919-145-83-43.

ДОМ в д. Зигановка, у реки, и 2 ДОМ в д. Зигановка, у реки, и 2 
участка рядом 20 и 18 соток. Т. 8-917-участка рядом 20 и 18 соток. Т. 8-917-
75-77-95775-77-957

ДОМ в д. Ивановка, без докумен-ДОМ в д. Ивановка, без докумен-
тов, 15 км. от г. Ишимбай, участок 38 тов, 15 км. от г. Ишимбай, участок 38 
соток, земля оформлена. Т. 8-917-497-соток, земля оформлена. Т. 8-917-497-
04-59, 8-964-960-19-9804-59, 8-964-960-19-98

ДОМ в д. Иткулово, каменный, ДОМ в д. Иткулово, каменный, 
3-комн., о/п 110 кв.м, ванна, туалет 3-комн., о/п 110 кв.м, ванна, туалет 
дома, отопл. эл., биометр. батарейки, дома, отопл. эл., биометр. батарейки, 
погреб, вода г/х дома, новый дом, зем-погреб, вода г/х дома, новый дом, зем-
ля 36 соток, насаждения, отл. нов. баня, ля 36 соток, насаждения, отл. нов. баня, 
склад, постройки. Т. 8-917-45-16-165.склад, постройки. Т. 8-917-45-16-165.

ДОМ в д. Иткулово, о/п 50 кв.м., ДОМ в д. Иткулово, о/п 50 кв.м., 
бревно, обшит профнастилом, газ, х/бревно, обшит профнастилом, газ, х/
вода, 27 сот. земли, баня, сарай, пл. вода, 27 сот. земли, баня, сарай, пл. 
окна. Цена 650 т.р., или меняется на окна. Цена 650 т.р., или меняется на 
1-комн.кв. + доплата. Т. 8-962-525-14-1-комн.кв. + доплата. Т. 8-962-525-14-
26, 8-987-580-94-9826, 8-987-580-94-98

ДОМ в д. Иткулово, центр. ули-ДОМ в д. Иткулово, центр. ули-
ца, газ, свет. Можно на мат.капитал. ца, газ, свет. Можно на мат.капитал. 
Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ в д. Карларово, бревен., о/п 60 ДОМ в д. Карларово, бревен., о/п 60 
кв.м., в доме вода, АГВ, канализация, кв.м., в доме вода, АГВ, канализация, 
свет, есть над. постройки: сарай, баня, свет, есть над. постройки: сарай, баня, 
гараж, лет. домик, уч. земли 47 соток. гараж, лет. домик, уч. земли 47 соток. 
Т. 8-987-497-26-27Т. 8-987-497-26-27

ДОМ в д. Кинзебулатово, 15 сот. ДОМ в д. Кинзебулатово, 15 сот. 
(незаверш. стр-во), кирп., стены ши-(незаверш. стр-во), кирп., стены ши-
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
полы, ярусные потолки, пл. окна. Цена полы, ярусные потолки, пл. окна. Цена 
3000 т.р. Торг, или меняется на 1-комн.3000 т.р. Торг, или меняется на 1-комн.
кв. с доплатой. Т. 8-909-351-92-92кв. с доплатой. Т. 8-909-351-92-92

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена 
2200 т.р. Т. 8-987-47-41-8482200 т.р. Т. 8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 
т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. 
8-987-496-51-328-987-496-51-32

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 
2/5, б/з, о/п 64 кв.м, хор.косм. ремонт. 2/5, б/з, о/п 64 кв.м, хор.косм. ремонт. 
Цена 1900 т.р., торг уместен. Т. 8-917-Цена 1900 т.р., торг уместен. Т. 8-917-
44-73-87244-73-872

3-КОМН. кв. в любом районе от 3-КОМН. кв. в любом районе от 
1500 т.р. Т. 8-917-79-29-1071500 т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе, от 3-КОМН. кв. в любом районе, от 
1300 т.р. Т. 8-917-800-96-61.1300 т.р. Т. 8-917-800-96-61.

3-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 3-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 
ул. Бульварная 11, 3/5, о/п 60 кв.м., не ул. Бульварная 11, 3/5, о/п 60 кв.м., не 
угловая. Цена 2400 т.р., без посредни-угловая. Цена 2400 т.р., без посредни-
ков. Т. 8-917-04-88-321ков. Т. 8-917-04-88-321

3-КОМН. кв. в р-не Стоматологии, 3-КОМН. кв. в р-не Стоматологии, 
1/2, о/п 76 кв.м, хор. планировка, ком-1/2, о/п 76 кв.м, хор. планировка, ком-
наты разд., пл. окна, м/к/дв. Срочно. Т. наты разд., пл. окна, м/к/дв. Срочно. Т. 
8-919-145-83-43, 8-917-79-60-312.8-919-145-83-43, 8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. в р-не школы № 2, о/п 3-КОМН. кв. в р-не школы № 2, о/п 
60 кв.м, 3/5, пл. ок, стены выровнены, 60 кв.м, 3/5, пл. ок, стены выровнены, 
срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-31260-312

3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 
о/п 55 кв.м, 1/5 этаж, б/б, косм. ре-о/п 55 кв.м, 1/5 этаж, б/б, косм. ре-
монт. Цена 1380 т.р. Т. 8-917-75-32-715, монт. Цена 1380 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 
о/п 60 кв.м, 5/5 этаж, б/з, косм. ре-о/п 60 кв.м, 5/5 этаж, б/з, косм. ре-
монт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-75-32-715, монт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., сост. 2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., сост. 
хорошее, имеется гараж, баня, свой хорошее, имеется гараж, баня, свой 
участок. Цена 1000 т.р., торг. Т.8-917-участок. Цена 1000 т.р., торг. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 15, ста-3-КОМН. кв. на пр. Ленина 15, ста-
линка, 1/2, о/п 65 кв.м., без ремонта. линка, 1/2, о/п 65 кв.м., без ремонта. 
Цена 1550 т.р. Т. 8-917-41-41-928Цена 1550 т.р. Т. 8-917-41-41-928

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 18, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 18, о/п 
74,4 кв.м., 1/3 эт., пл. окна, 2 кладов-74,4 кв.м., 1/3 эт., пл. окна, 2 кладов-
ки, подвал. Т. 8-917-420-11-79ки, подвал. Т. 8-917-420-11-79

ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м., ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м., 
15,6 соток земли в собств-ти, гараж, 15,6 соток земли в собств-ти, гараж, 
канализация, коммуникации. Вари-канализация, коммуникации. Вари-
анты обмена. Т. 8-987-605-97-37анты обмена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в Шарлыкском р-не, кирп., ДОМ в Шарлыкском р-не, кирп., 
вода, газ. Цена 350т.р., можно за мат. вода, газ. Цена 350т.р., можно за мат. 
капитал. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-капитал. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-
494-30-94494-30-94

ДОМ в Юрматы 2, 2-эт., жилой, о/п ДОМ в Юрматы 2, 2-эт., жилой, о/п 
170 кв.м, с отл. ремонтом, пл. окна, 170 кв.м, с отл. ремонтом, пл. окна, 
2 с/у, душ. кабина, паркет, кафель, 2 с/у, душ. кабина, паркет, кафель, 
м/к/д, на уч.7,75 соток земли, есть м/к/д, на уч.7,75 соток земли, есть 
большой хоз. блок о/п 165 кв.м, во-большой хоз. блок о/п 165 кв.м, во-
льер для собак, видеонаблюдением. льер для собак, видеонаблюдением. 
Цена 7200 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179Цена 7200 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ в Юрматы, из красного облиц. ДОМ в Юрматы, из красного облиц. 
кирпича, с мансардой и подвалом, газ, кирпича, с мансардой и подвалом, газ, 
вода центр., участок 10 соток, имеется вода центр., участок 10 соток, имеется 
гараж. Т. 8-987-497-88-75гараж. Т. 8-987-497-88-75

ДОМ в Юрматы-1, жилой, красный ДОМ в Юрматы-1, жилой, красный 
кирпич, газ, свет, теплый пол, выгр. кирпич, газ, свет, теплый пол, выгр. 
яма, гараж, баня, хоз. блок, 10 соток яма, гараж, баня, хоз. блок, 10 соток 
земли, насаждения. Т. 8-917-417-82-земли, насаждения. Т. 8-917-417-82-
24, 8-917-38-16-854 24, 8-917-38-16-854 

ДОМ в Юрматы-2, о/п 180 кв.м, ДОМ в Юрматы-2, о/п 180 кв.м, 
чист. отделка, гараж, панорамные пл. чист. отделка, гараж, панорамные пл. 
окна, отл. планировка, уч. 10 соток. окна, отл. планировка, уч. 10 соток. 
Цена 5700 т.р. Т. 8-917-35-65-813Цена 5700 т.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ жилой, ст. Белое Озеро, ул. ДОМ жилой, ст. Белое Озеро, ул. 
Ленина 48. Т. 8-34740-2-47-52Ленина 48. Т. 8-34740-2-47-52

ДОМ на Левом берегу, на конечной ДОМ на Левом берегу, на конечной 
остановке, ул. Ворошилова, облиц. остановке, ул. Ворошилова, облиц. 
кирпич, красивый проект, 2 этажа, о/п кирпич, красивый проект, 2 этажа, о/п 
200 кв.м, чистовая отделка, газ, вода, 200 кв.м, чистовая отделка, газ, вода, 
свет, уч. 25 соток с выходом на озеро, свет, уч. 25 соток с выходом на озеро, 
живописное место. Цена 3500 т.р. Т. живописное место. Цена 3500 т.р. Т. 
8-987-49-65-132.8-987-49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, незакончен-ДОМ на Левом берегу, незакончен-
ное стр-во дом сосна, 15 соток, свет, ное стр-во дом сосна, 15 соток, свет, 
газ, вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-газ, вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-
909-351-92-9909-351-92-9

ДОМ на Левом берегу, о/п 41,4 ДОМ на Левом берегу, о/п 41,4 
кв.м., 14 соток. Т. 8-986-976-50-52кв.м., 14 соток. Т. 8-986-976-50-52

ДОМ на Левом берегу, о/п 52 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 52 кв.м., 
бревно, обшит профнаст., кап. гараж, бревно, обшит профнаст., кап. гараж, 
баня, г+с+в, выгр. яма, водонагр., баня, г+с+в, выгр. яма, водонагр., 
душ. кабина, счетчики. Цена 950 т.р., душ. кабина, счетчики. Цена 950 т.р., 
или меняется на 1-комн.кв., 1 или 2 или меняется на 1-комн.кв., 1 или 2 
этажи. Т. 8-917-78-46-704этажи. Т. 8-917-78-46-704

ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 
18соток, свет, газ, вода, или меняется 18соток, свет, газ, вода, или меняется 
на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-
лова 11, о/п 40 кв.м., огород 8 соток, лова 11, о/п 40 кв.м., огород 8 соток, 
или меняется. Т. 8-917-806-90-11или меняется. Т. 8-917-806-90-11

ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-
шилова, о/п 115 кв.м., 2-эт., свет, газ, шилова, о/п 115 кв.м., 2-эт., свет, газ, 
вода, все в доме, 26 соток земли, га-вода, все в доме, 26 соток земли, га-
раж. Цена при осмотре. Т. 8-987-47-раж. Цена при осмотре. Т. 8-987-47-
92-79492-794

ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-ДОМ на Левом берегу, ул. Вороши-
лова, о/п 39 кв.м. (дерев., обложен лова, о/п 39 кв.м. (дерев., обложен 
кирп.), газ. отопление, эл. водонагр., кирп.), газ. отопление, эл. водонагр., 
вода в доме, слив воды в выгр. яму, ту-вода в доме, слив воды в выгр. яму, ту-
алет на улице, уч. 15 соток, баня, хоз. алет на улице, уч. 15 соток, баня, хоз. 
блок с погребом. Цена 1000 т.р., или блок с погребом. Цена 1000 т.р., или 
меняется на квартиру. Т. 8-987-240-меняется на квартиру. Т. 8-987-240-
91-0191-01

ДОМ на Левом Берегу, ул. Гоголя, ДОМ на Левом Берегу, ул. Гоголя, 
жилой, о/п 135 кв.м., кирп., газ, свет, жилой, о/п 135 кв.м., кирп., газ, свет, 
вода, 2 выгр. ямы, хороший к/р, 15 вода, 2 выгр. ямы, хороший к/р, 15 
соток зем. участок. Цена 1250 т.р. Т. соток зем. участок. Цена 1250 т.р. Т. 
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
ная, 10, 1/4, о/п 42 кв.м., б/б, хор. ре-ная, 10, 1/4, о/п 42 кв.м., б/б, хор. ре-
монт, нат. потолки. Цена 1150 т.р. Т. монт, нат. потолки. Цена 1150 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 27, 3/3, б/б, о/п 44 кв.м, пл. окна, ная, 27, 3/3, б/б, о/п 44 кв.м, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1160 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1160 т.р. Т. 8-917-
35-65-81335-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 3/4, комнаты разд., пл. окна, онная, 3/4, комнаты разд., пл. окна, 
косм. ремонт, о/п 35 кв.м. Цена 850 т.р. косм. ремонт, о/п 35 кв.м. Цена 850 т.р. 
Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 7, 1/3, б/б, о/п 44 кв.м, пл. окна, ная, 7, 1/3, б/б, о/п 44 кв.м, пл. окна, 
с/у кафель, хор. косм. ремонт. Цена с/у кафель, хор. косм. ремонт. Цена 
1310 т.р. Т. 8-919-149-0-1791310 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8, 3/4, о/п 42 кв.м., окна во двор, ная, 8, 3/4, о/п 42 кв.м., окна во двор, 
б/н/з, без ремонта. Цена 1230 т.р. Т. б/н/з, без ремонта. Цена 1230 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 (собственник)8-987-25-87-959 (собственник)

2-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 
5/5, о/п 54,6 кв.м., косм. ремонт, пл. 5/5, о/п 54,6 кв.м., косм. ремонт, пл. 
окна, с/у кафель, балкон, лоджия 6 м. окна, с/у кафель, балкон, лоджия 6 м. 
Цена 1850 т.р. Т. 8-917-743-92-24Цена 1850 т.р. Т. 8-917-743-92-24

2-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 
5/5, п/лоджия, пл. окна, двери, хор. 5/5, п/лоджия, пл. окна, двери, хор. 
ремонт, встр. кухня. Цена 1750 т.р., ремонт, встр. кухня. Цена 1750 т.р., 
торг. Т.8-917-423-50-39 торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 
1/2, о/п 53 кв.м, б/б, комнаты разд., 1/2, о/п 53 кв.м, б/б, комнаты разд., 
косм. ремонт. Цена 1280косм. ремонт. Цена 1280 т.р. Т. 8-919- т.р. Т. 8-919-
155-08-85, 8-987-581-58-54.155-08-85, 8-987-581-58-54.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 
1/2, о/п 53 кв.м., дом внутри кварта-1/2, о/п 53 кв.м., дом внутри кварта-
ла, тихое место, комнаты разд., высо-ла, тихое место, комнаты разд., высо-
кие потолки, обычный косм. ремонт. кие потолки, обычный косм. ремонт. 
Цена 1250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.
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2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 
1/3, б/б, пл. окна, двери. Цена 1150 1/3, б/б, пл. окна, двери. Цена 1150 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39т.р., торг. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 
3/5, о/п 42кв.м. косм. рем., м/к/д, пл. 3/5, о/п 42кв.м. косм. рем., м/к/д, пл. 
окна. Цена 1300 т.р. Торг. Т.8-909-351-окна. Цена 1300 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 
8/9, б/з. Цена 1450 т.р. Т. 8-919-60-78-8/9, б/з. Цена 1450 т.р. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 41, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 41, 
3/5, л/з, пл. окна, отл. ремонт, о/п 3/5, л/з, пл. окна, отл. ремонт, о/п 
58кв.м, окна во двор, меблирован-58кв.м, окна во двор, меблирован-
ная полностью, заходи и живи, показ ная полностью, заходи и живи, показ 
квартиры в любое время Цена 2250 т.р квартиры в любое время Цена 2250 т.р 
Т. 8-917-34-741-31, 8-937-473-32-12Т. 8-917-34-741-31, 8-937-473-32-12

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
42, 1/5, с балконом. Цена 1200 т.р. Т. 42, 1/5, с балконом. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-47-47-090, 8-917-79-60-3128-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
58, о/п 40 кв.м,1/2, в хор. состоянии. 58, о/п 40 кв.м,1/2, в хор. состоянии. 
Цена 990 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 990 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, 
1/5, с балконом, косм. ремонт, м/к/д. 1/5, с балконом, косм. ремонт, м/к/д. 
Цена 1650 т.р. Т. 8-987-47-47-090, Цена 1650 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 
5/5, л/з, полностью с ремонтом, или 5/5, л/з, полностью с ремонтом, или 
меняется на большую площадь с на-меняется на большую площадь с на-
шей доплатой. Т. 8-917-791-93-20шей доплатой. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Советская, р-н 2-КОМН. кв. на ул. Советская, р-н 
16 школы, 2/2, о/п 41,5 кв.м, кухня 7,9 16 школы, 2/2, о/п 41,5 кв.м, кухня 7,9 
кв.м, дом в квартале, балкон, кварти-кв.м, дом в квартале, балкон, кварти-
ра без ремонта. Цена 1100 т.р., торг. Т. ра без ремонта. Цена 1100 т.р., торг. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
10, 5/5, о/п 51 кв.м, пл. окна, лоджия 10, 5/5, о/п 51 кв.м, пл. окна, лоджия 
6м. Цена 1650 т.р, или меняется. Т.8-6м. Цена 1650 т.р, или меняется. Т.8-
917-49-63-022917-49-63-022

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з пласт, пл. ок, 14, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з пласт, пл. ок, 
нат. потолки, кухня 9 кв.м, встр. кух-нат. потолки, кухня 9 кв.м, встр. кух-
ня, комнаты разд, большая прихожая. ня, комнаты разд, большая прихожая. 
Цена 1650 т.р. Цена 1650 т.р. Торг. Т. 8-987-581-58-54.Торг. Т. 8-987-581-58-54.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 28, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 28, 
1/5, о/п 50 кв.м, л/з, ремонт. Цена 1650 1/5, о/п 50 кв.м, л/з, ремонт. Цена 1650 
т.р. Т. 8-987-581-58-54.т.р. Т. 8-987-581-58-54.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1/9, б/б, пл. окна, двери, кафель. Цена 1/9, б/б, пл. окна, двери, кафель. Цена 
1680 т.р. Т.8-917-423-50-391680 т.р. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1/9, о/п 52 кв.м, б/б, пл. окна, косм. ре-1/9, о/п 52 кв.м, б/б, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1680 т.р. Торг. Т. 8-919-149-монт. Цена 1680 т.р. Торг. Т. 8-919-149-
0-1790-179

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1/9, о/п 52 кв.м, пл. окна, хор.косм. ре-1/9, о/п 52 кв.м, пл. окна, хор.косм. ре-
монт. Цена 1620 т р. Т. 8-917-41-40-892монт. Цена 1620 т р. Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1/9, о/п 52 кв.м., б/б, пл. окна, м/к/д, 1/9, о/п 52 кв.м., б/б, пл. окна, м/к/д, 
с/у кафель, водонагреватель. Цена 1650 с/у кафель, водонагреватель. Цена 1650 
т.р. Т.8-987-47-41-866т.р. Т.8-987-47-41-866

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, до-8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, до-
рогие м/к двери, с/у кафель, хороший рогие м/к двери, с/у кафель, хороший 
косм. ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 
3/5, о/п 50 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 3/5, о/п 50 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 
1900 т.р. торг. Т.8-987-47-41-866, 8-987-1900 т.р. торг. Т.8-987-47-41-866, 8-987-
47-41-84847-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 60, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 60, 
2/2, о/п 45, хор. ремонт, нат. потолки, 2/2, о/п 45, хор. ремонт, нат. потолки, 
ж/дв, пл. ок, ламинат, встр. кухня, б/з, ж/дв, пл. ок, ламинат, встр. кухня, б/з, 
жалюзи, сарай, погреб, душ. кабина. жалюзи, сарай, погреб, душ. кабина. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-987-581-58-54.Цена 1500 т.р. Т. 8-987-581-58-54.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
1/2, б/б, о/п 50 кв.м, ср. состояние, 1/2, б/б, о/п 50 кв.м, ср. состояние, 
сарай, погреб. Цена 1250 т.р. Торг. Т. сарай, погреб. Цена 1250 т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
10, 4/5, б/з, пл. окна, о/п 47,4 кв.м Цена 10, 4/5, б/з, пл. окна, о/п 47,4 кв.м Цена 
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
8-917-737-74-658-917-737-74-65

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 
1/2, о/п 37,1 кв.м, б/б, част. ремонт 1/2, о/п 37,1 кв.м, б/б, част. ремонт 
(кухня, с/у панели, коридор), сарай с (кухня, с/у панели, коридор), сарай с 
погребом. Цена 1200 т.р. Т.8-919-155-погребом. Цена 1200 т.р. Т.8-919-155-
08-85, 8-987-581-58-54.08-85, 8-987-581-58-54.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
49а, 1/2, о/п 43кв.м. б/б, косм. рем, 49а, 1/2, о/п 43кв.м. б/б, косм. рем, 
дер. окна, м/к/д, большая кладовка. дер. окна, м/к/д, большая кладовка. 
Цена1250т.р., торг. Т.8-909-351-92-92Цена1250т.р., торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49А, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49А, 
1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/дв, ж/1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/дв, ж/
дв, пл. окна, х/р, под окном уч-к, есть дв, пл. окна, х/р, под окном уч-к, есть 
сарай. Цена 1300т.р., торг. Т. 8-987-13-сарай. Цена 1300т.р., торг. Т. 8-987-13-
13-130.13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
б/б, о/п 42 кв.м, с/у кафель, косм. б/б, о/п 42 кв.м, с/у кафель, косм. 
ремонт. Цена 1250 т.р. Т. 8-917-35-65-ремонт. Цена 1250 т.р. Т. 8-917-35-65-
813813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 
5/5, б/з, пл. окна, о/п 45 кв.м, разд. 5/5, б/з, пл. окна, о/п 45 кв.м, разд. 
хода, с ремонтом. Т. 8-917-44-73-872хода, с ремонтом. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
отл. новой планировки, о/п 50 кв.м, отл. новой планировки, о/п 50 кв.м, 
5 эт., лоджия, пл. окна, ходы разд., 5 эт., лоджия, пл. окна, ходы разд., 
косм. ремонт свежий. Цена 1450 т.р., косм. ремонт свежий. Цена 1450 т.р., 
торг. Т. 8-987-031-92-58торг. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 
4/5, новая отл. планировка, о/п 50 4/5, новая отл. планировка, о/п 50 
кв.м, кухня 9 кв.м, п/лоджия, кос-кв.м, кухня 9 кв.м, п/лоджия, кос-
метика. Цена 1650 т.р., торг есть. Т. метика. Цена 1650 т.р., торг есть. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
1/5, во дворе школа, садик, рядом Дв. 1/5, во дворе школа, садик, рядом Дв. 
Спорта, лыжная база. Цена 1300 т.р. Спорта, лыжная база. Цена 1300 т.р. 
Т. 8-917-800-96-61.Т. 8-917-800-96-61.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
5/5, балкон, пл. окна, ком. разд. Цена 5/5, балкон, пл. окна, ком. разд. Цена 
1350 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 1350 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
5/5, ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-5/5, ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 
ходы изолир., о/п 43 кв.м. Цена 1400 ходы изолир., о/п 43 кв.м. Цена 1400 
т.р., или меняется на 3-комн.кв. с до-т.р., или меняется на 3-комн.кв. с до-
платой. Т. 8-987-614-78-11платой. Т. 8-987-614-78-11

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
кухня-гостиная 16,9 кв.м. переплан. кухня-гостиная 16,9 кв.м. переплан. 
из 3-комн. узаконена, о/п 57,8 кв.м., из 3-комн. узаконена, о/п 57,8 кв.м., 
пл. окна, лоджия, с/у совм., г/в счет-пл. окна, лоджия, с/у совм., г/в счет-
чики, на площадке 2 квартиры. Т. чики, на площадке 2 квартиры. Т. 
8-917-74-90-8858-917-74-90-885

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
5/5, без ремонта, пл. окна в зале, кух-5/5, без ремонта, пл. окна в зале, кух-
не, с/у разд. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-не, с/у разд. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-
620-33-19620-33-19

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
5/5, пл. окна, ремонт требуется. Цена 5/5, пл. окна, ремонт требуется. Цена 
1100 т.р. Т.8-917-423-50-39 1100 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
1/5, о/п 44 кв.м., б/б, хор. ремонт. 1/5, о/п 44 кв.м., б/б, хор. ремонт. 
Цена 1450 т.р. Т.8-917-423-50-39Цена 1450 т.р. Т.8-917-423-50-39
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
Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 
2/5, о/п 31 кв.м., б/з обшит, хор. к/р, 2/5, о/п 31 кв.м., б/з обшит, хор. к/р, 
новая сантехника. Т. 8-917-79-29-новая сантехника. Т. 8-917-79-29-
107107

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 
м, в р-не военкомата, цена 1100000 м, в р-не военкомата, цена 1100000 
руб., торг. Т. 8-987-606-70-74  руб., торг. Т. 8-987-606-70-74  

1-КОМН. кв., о/п 36 кв.м., 5/5 1-КОМН. кв., о/п 36 кв.м., 5/5 
кирп. дома, п/л/з, м/к/д, косм. ре-кирп. дома, п/л/з, м/к/д, косм. ре-
монт, выровнены потолки, стены. Т. монт, выровнены потолки, стены. Т. 
8-917-414-68-48, 8-917-345-12-498-917-414-68-48, 8-917-345-12-49

1-КОМН. кв., хор. ремонт, пл. 1-КОМН. кв., хор. ремонт, пл. 
окна, хор. дверь, или меняется на окна, хор. дверь, или меняется на 
другой р-н. Т. 8-987-491-50-28другой р-н. Т. 8-987-491-50-28

ГОСТИНКА в г. Салават, ул. ГОСТИНКА в г. Салават, ул. 
Уфимская96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, Уфимская96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, 
о/п 20 кв.м. Цена 600 т.р., торг, или о/п 20 кв.м. Цена 600 т.р., торг, или 
меняется на квартиру в г. Ишимбай меняется на квартиру в г. Ишимбай 
с нашей доплатой. Т.8-987-47-41-848с нашей доплатой. Т.8-987-47-41-848

ДОЛЯ 1/2 о/п 20,4 кв.м., в 2-комн.ДОЛЯ 1/2 о/п 20,4 кв.м., в 2-комн.
кв., на ул. Революционная 25, 2 эт., кв., на ул. Революционная 25, 2 эт., 
угловая, красная линия. Цена 550 угловая, красная линия. Цена 550 
т.р., торг. Т. 8-917-739-31-21, 8-917-т.р., торг. Т. 8-917-739-31-21, 8-917-
761-10-02761-10-02

ДОЛЯ 3/4 в 1-комн.кв. на ул. Га-ДОЛЯ 3/4 в 1-комн.кв. на ул. Га-
гарина 90, 5/5, балкон, о/п 31 кв.м. гарина 90, 5/5, балкон, о/п 31 кв.м. 
Цена 490 т.р., торг. Т. 8-919-158-41-00Цена 490 т.р., торг. Т. 8-919-158-41-00

КВАРТИРА на ул. Уральская 37, КВАРТИРА на ул. Уральская 37, 
4/5, о/п 18,1 кв.м., кухня-газ, боль-4/5, о/п 18,1 кв.м., кухня-газ, боль-
шая прихожая, уютная. Цена 600 шая прихожая, уютная. Цена 600 
т.р., торг. Т. 8-987-49-84-615т.р., торг. Т. 8-987-49-84-615

КОМНАТА в двухъярусной кв., КОМНАТА в двухъярусной кв., 
имеется балкон 6 м., туалет, ванна имеется балкон 6 м., туалет, ванна 
отдельно, кухня, все закрыто отд. отдельно, кухня, все закрыто отд. 
дверью, 8 эт. Недорого, торг уме-дверью, 8 эт. Недорого, торг уме-
стен. Т. 8-987-017-04-02, 8-917-775-стен. Т. 8-987-017-04-02, 8-917-775-
23-0123-01

КОМНАТА в общежитии, о/п 18 КОМНАТА в общежитии, о/п 18 
кв.м., в комнате вода, пл. окно, хор. кв.м., в комнате вода, пл. окно, хор. 
дверь. Цена 450 т.р., или меняется на дверь. Цена 450 т.р., или меняется на 
1-или 2-комн.кв. с моей доплатой. Т. 1-или 2-комн.кв. с моей доплатой. Т. 
8-917-498-43-028-917-498-43-02

КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п 
15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на пр. Ленина 55, в КОМНАТА на пр. Ленина 55, в 
2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 
рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт, с/у в ком-о/п 18 кв.м, косм. ремонт, с/у в ком-
нате. Цена 620 т.р. Т.8-917-37-31-048нате. Цена 620 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 
эт., косм. ремонт, с/у в комнате. Т. эт., косм. ремонт, с/у в комнате. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 
о/п 16,4 кв.м, пл. ок, косм. ремонт, о/п 16,4 кв.м, пл. ок, косм. ремонт, 
с/у. Недорого. Т. 8-919-145-83-43, с/у. Недорого. Т. 8-919-145-83-43, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 
эт., о/п 17 кв.м., вода в комнате, мож-эт., о/п 17 кв.м., вода в комнате, мож-
но за мат. капитал. Т. 8-919-144-74-10но за мат. капитал. Т. 8-919-144-74-10
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
новка, 10 сот, от леса второй. Цена 260 новка, 10 сот, от леса второй. Цена 260 
т.р. Т. 8-987-24-33-313т.р. Т. 8-987-24-33-313

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-986-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-986-
976-50-40976-50-40

МАГАЗИН на ул. Губкина 12, дей-МАГАЗИН на ул. Губкина 12, дей-
ствующий, о/п 46кв.м. Цена 4300т.р. ствующий, о/п 46кв.м. Цена 4300т.р. 
Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. НЕЖИЛОЕ помещение на ул. 
Губкина 102, магазин о/п 52 кв.м., Губкина 102, магазин о/п 52 кв.м., 
или сдается в аренду. Т. 8-917-75-12-или сдается в аренду. Т. 8-917-75-12-
831831
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. 8-919-14-60-975
Реклама

ПРОФНАСТИЛ 
оцинкованный,

окрашенный, 
металлочерепица, сайдинг 

Водосточка, 
утеплитель, 

пленки в наличии
Т. 2-22-44, 

8-917-77-53-666 Ре
кл

ам
а

ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬ
ПГС, песок. Вывоз мусора. 

Спил деревьев и кустарников 
любой сложности. 

Т. 8-917-78-72-678
Реклама  св.316028000100410

ПЕЧЬ ДЛЯ БАНИ
длина 1100мм. 

Толщина металла 8мм. 
Весь  металл новый. 

8-919-145-79-79

Р
ек

ла
м

а

ОПТОВЫЙ СКЛАД
строительных материалов 

в г.Ишимбай реализует:
утеплители всех видов, 
OSB (ОСП) - 3, пленки 
и т.д. Все в наличии по 

низким ценам.

Т. 8-987-037-40-57
8-917-789-17-67

ул.Машиностроителей, 96
РЕКЛАМА

ДВЕРИ
межкомнатные
Т. 8-927-925-50-50Реклама ЦЕМЕНТ, КИРПИЧ

ПЦС, рубероид, сажа строительная, 
сетка кладочная, ПГС, 

гипсопорошок. Бесплатная доставка.

Т. 8-917-40-41-340
8-987-60-33-670Реклама

ДВЕРИ
ВХОДНЫЕ
МЕТАЛИЧЕСКИЕ
Т. 8-34794-2-98-04Реклама

ДОСТАВКА. САМОСВАЛ
от 5 до 25т. Песок, гравий, щебень, 

чернозем, глина, навоз, кирпич красный 
полнотелый, силикатный. Услуга - 
вывоз мусора, почасовая оплата.

Т. 8-917-40-81-169
8-937-49-72-625 Реклама

ДЕШЕВО ГРАВИЙ, 
песок, чернозём, перегной, 

земля, глина, щебень, 
отсев щебня, кирпич.

Т. 8-917-477-999-7
Реклама

. 8-917-79-12-743
8-927-95-04-613

Реклама

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Зе-НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Зе-
лёная 1, о/п 13,8 кв.м., под любой вид лёная 1, о/п 13,8 кв.м., под любой вид 
деят-ти. Цена 500т.р. Т. 8-987-130-51-деят-ти. Цена 500т.р. Т. 8-987-130-51-
3333

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 
в п. Кузьминовка 2, о/п 120кв.м, дом в п. Кузьминовка 2, о/п 120кв.м, дом 
из арбол. блоков, обложен кирп., свет из арбол. блоков, обложен кирп., свет 
подведен к участку, 10сотки земли в подведен к участку, 10сотки земли в 
собств-ти. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-собств-ти. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строитель-НЕЗАВЕРШЕННОЕ строитель-
ство в с. Петровское, земля 38 соток, ство в с. Петровское, земля 38 соток, 
фундамент под дом, есть лет. домик фундамент под дом, есть лет. домик 
70 кв.м., баня, свет подведен к участ-70 кв.м., баня, свет подведен к участ-
ку, газ, вода проходят рядом земля в ку, газ, вода проходят рядом земля в 
собств-ти. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-47-собств-ти. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

САД «Заречный Тайрук», 11 соток, САД «Заречный Тайрук», 11 соток, 
приватиз., свет, будка железная, бани приватиз., свет, будка железная, бани 
нет. Цена 83 т.р. Т. 8-987-483-38-36нет. Цена 83 т.р. Т. 8-987-483-38-36

САД в общ. Вышка-бабушка, все САД в общ. Вышка-бабушка, все 
насаждения, будка, вода через 2 дня. насаждения, будка, вода через 2 дня. 
Т. 8-986-707-44-27Т. 8-986-707-44-27

САД в р-не лыжной базы, имеется САД в р-не лыжной базы, имеется 
домик, погреб, строения кирп.: свет, домик, погреб, строения кирп.: свет, 
вода, участок 5 соток, приватизиро-вода, участок 5 соток, приватизиро-
ван. Т. 8-917-44-89-479ван. Т. 8-917-44-89-479

САД в сад. Об. «Солевик», все на-САД в сад. Об. «Солевик», все на-
саждения, капитальная кирп. Будка. саждения, капитальная кирп. Будка. 
Цена 20 т.р., торг. Т. 8-987-022-27-40Цена 20 т.р., торг. Т. 8-987-022-27-40

САД за Тайруком, 8 соток земли, САД за Тайруком, 8 соток земли, 
имеется баня и колодец. Т. 8-917-783-имеется баня и колодец. Т. 8-917-783-
83-3283-32

САД за Тайруком, 9 соток, будка САД за Тайруком, 9 соток, будка 
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
8-917-74-82-637 8-917-74-82-637 

РОГА, оленя, лося, сайгака, старые РОГА, оленя, лося, сайгака, старые 
золотые коронки мосты. Т. 8-961-038-золотые коронки мосты. Т. 8-961-038-
87-78 87-78 

САД в общ. ЭМЗ, с баней, водой, САД в общ. ЭМЗ, с баней, водой, 
светом, вперед 17 т. р. Т. 8-987-490-светом, вперед 17 т. р. Т. 8-987-490-
53-6053-60

САД с баней в р-не Бурводстрой, до САД с баней в р-не Бурводстрой, до 
50 т. р. Т. 8-912-814-94-71, 8-982-159-50 т. р. Т. 8-912-814-94-71, 8-982-159-
36-8336-83

САД с баней, водой, светом, в п. САД с баней, водой, светом, в п. 
Алебастровый, вперед 16 т. р. Т. 8-917-Алебастровый, вперед 16 т. р. Т. 8-917-
791-43-74791-43-74

СТАРЫХ сломанных компьютеров. СТАРЫХ сломанных компьютеров. 
Т. 8-917-776-31-87Т. 8-917-776-31-87

СТИРАЛЬНУЮ машину типа СТИРАЛЬНУЮ машину типа 
«Пчелка», б/у. Т. 8-917-465-27-57«Пчелка», б/у. Т. 8-917-465-27-57

ТРУБЫ НКТ диам. 73 мм для ТРУБЫ НКТ диам. 73 мм для 
забора, 110 м, цена -100 р. за метр. Т. забора, 110 м, цена -100 р. за метр. Т. 
8-917-364-87-618-917-364-87-61

ХОЛОДИЛЬНИК в неисправном ХОЛОДИЛЬНИК в неисправном 
состоянии, стир.машинку, газ.плиту, состоянии, стир.машинку, газ.плиту, 
газ.колонку. Т. 8-987-494-18-43газ.колонку. Т. 8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИК сломанный, газ.ХОЛОДИЛЬНИК сломанный, газ.
плиту. стир.машинку, шв.машинку. Т. плиту. стир.машинку, шв.машинку. Т. 
8-987-133-68-458-987-133-68-45

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 
сломанные, аккумуляторы, ванны, сломанные, аккумуляторы, ванны, 
газ.плиты, стир.машины,  ванны, газ.плиты, стир.машины,  ванны, 
АГВ, вывозим сами.. Т. 8-917-804-65-АГВ, вывозим сами.. Т. 8-917-804-65-
4747

ЧАСЫ наручные с желтом корпусе, ЧАСЫ наручные с желтом корпусе, 
сделано в СССР от 100 руб. до 250 сделано в СССР от 100 руб. до 250 
руб./шт. Т. 8-987-256-19-05 руб./шт. Т. 8-987-256-19-05 

ДОМ  в д. Иткулово, о/п 50 кв. м, 
газ, х/вода, пл. окна, баня, сарай, 27 
соток земли на 1-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-962-525-14-26, 8-987-
580-94-98 

ДОМ в г. Ишимбай район Майский, 
в хор.состоянии, кирпич на 2-комн.
кв. с вашей доплатой, или продам 
2500т.р. Т. Т 8-917-774-77-34

ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский 
р-он, 123 кв. м, гараж на 2 машины, 
баня, сарай, зем.участок 67 соток на 
1-комн. кв., в гг. Ишимбай, Салават, 
Стерлитамак, или продается. Т. 8-919-
607-50-96 

ДОМ в Ишимбайском районе с. 
Верхотор в хор. состоянии обмен на  
комнату в гг. Салават, Ишимбай или 
или продам  Т. Т 8-917-774-77-34

ДОМ в черте города на 1-комн. кв. Т. 
8-917-35-97-245, 8-919-15-88-610

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревно, обшит, оштукатурен, о/п 
70 кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, 
канализ., гараж, баня, бетон. погреб, 
сарай, 10 сот. фрукт. сад-огород 
на 3-комн.кв., ср. эт., лоджия, или 
2-комн.кв. с доплатой, желательно в 
г. Салавате. Т. 8-917-451-70-13, 8-919-
609-50-57 

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
26, 4/9, 76 кв.м, лоджия застеклена, 
косм. ремонт на 2-комн.кв. с вашей 
доплатой. Т. 8-917-791-93-20 

3-КОМН. кв. в г. Кумертау, 4/9, 
о/п 74,1 кв. м, ремонт, пл. окна, 
двери, газ, вода счет., лоджия 6 м на 
3-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-
743-92-24

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23а,3/ 3 о/п55 кв.м, б/з пл.окна, 
ремонт на2-комн.кв. + доплата или 
продам 1800т.р. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
42, 5/5, о/п 68,7 кв. м, чистая на 
2-комн. кв. + доплата, любой р-он. 
Срочно. Т. 8-987-138-60-84

2-КОМН. кв. в г. Кумертау, 1/5, о/п 
48 кв. м, ремонт, пл. окна. двери. 
лоджия 6 м., газ, вода счет. на 2-комн. 
кв. в г. Ишимбай. Т. 8-905-003-43-18

2-КОМН. кв. в д. Новоаптиково, 
н/п, 1/2 кирп.дома, 46 кв. м. с/узел 
совмещ., рядом сад-огород, в 2-107 
г. проведено индивид.газ.отопление 
(трубы. батареи новые) на город. Т. 
8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39,  3/5, пл/з,  пласт. окна, 50 кв.м на 
1-комн. кв. с вашей доплатой Т. 8-917-
44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 
о/п 41,3 кв. м, нат.потлоки, пл.окна, 
кафель, нов.сантехника на жилой 
дом. Т. 8-917-806-21-81, 8-987-602-
31-34 

2-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 
ж/д, пласт.окна, душ, 
водонагреватель, 2 сарая, огород на  
2-комн. кв. в городе с нашей доплатой 
Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 
3/5 на 2-комн. кв., или 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-389-73-76

2-КОМН. кв., 1 эт., 40,7 кв. м, на ул. 
Революционная, 25-2 на малосемейку 
или общежитие не менее 20 кв. м. + 
доплата 500 т. это 1/2 доля. Т. 8-917-
739-31-21, 8-917-738-50-61

2-КОМН. кв., б/б, в р-не парка 
Гагарина на 2-комн. кв. с балконом 
+ доплата. Т. 8-917-34-36-145, 8-967-
731-02-42, 3-09-21 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 34, 
35,5 кв.м, кухня 8,3, косм.ремонт, 
встроен. кухня, водонагреватель, 
пласт. окна на 2-комн. кв. или продам 
недорого. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 63, 3/5 и 
комната на ул. Геологическая, 51, 1/5 
на 2-комн. кв. в 5-эт.доме, не Южный 
р-он. Т. 8-917-809-36-14

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 4/5 
кирп., б/з, пл. окна, вх. дв.+ комната 
о/п 15,4 кв.м., без ремонта, на 
1-комн.кв. н/п с лоджией. Т. 8-917-
40-39-701

ДОМ на 6 мес. с мебелью 
и техникой, пользование 
огородом, 6 т.р./ мес.+ кв./пл. 
ответственным людям. Т. 8-917-
482-10-55

8-917-453-55-01 8-917-453-55-01 
ПШЕНИЦА, овес, ячмень, ком-ПШЕНИЦА, овес, ячмень, ком-

бикорм, жом, кормасмесь хорошего бикорм, жом, кормасмесь хорошего 
качества. Недорого. Т. 8-917-483-46-качества. Недорого. Т. 8-917-483-46-
3434

СОЛОМА, сено в рулонах, навоз, СОЛОМА, сено в рулонах, навоз, 
перегной в любых кол-вах, конский перегной в любых кол-вах, конский 
перегной. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-перегной. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-
605-15-33605-15-33

ТЕЛКА стельная, молочная по-ТЕЛКА стельная, молочная по-
рода, отел в мае. Цена 49 т.р. д. Са-рода, отел в мае. Цена 49 т.р. д. Са-
лихово. Срочно. Т. 8-967-734-85-33, лихово. Срочно. Т. 8-967-734-85-33, 
8-917-439-07-76 8-917-439-07-76 

УЛЬИ 7 шт., 2-корпусные, с рам-УЛЬИ 7 шт., 2-корпусные, с рам-
ками, недорого. Т. 8-917-04-36-945ками, недорого. Т. 8-917-04-36-945

УЛЬИ зимовалых пчел, 5 шт., с. УЛЬИ зимовалых пчел, 5 шт., с. 
Нефтяник, цена 5 т.р. Т. 8-917-485-Нефтяник, цена 5 т.р. Т. 8-917-485-
81-9081-90

ЯГНЯТА «романской» породы, ЯГНЯТА «романской» породы, 
осенние-зимние, цена от 1,5 до 2,5 осенние-зимние, цена от 1,5 до 2,5 
т.р. с. Нефтяник. Т. 8-917-485-81-90т.р. с. Нефтяник. Т. 8-917-485-81-90

ДРУГОЕДРУГОЕ
1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43А, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43А, 

2 эт., теплая, угловая, без балкона, 2 эт., теплая, угловая, без балкона, 
цена 900 т.р.; гараж 3х6, погреб, кры-цена 900 т.р.; гараж 3х6, погреб, кры-
ша новая, пол бетонный, на Кинзе-ша новая, пол бетонный, на Кинзе-
булат. шоссе; елочные игрушки 70-булат. шоссе; елочные игрушки 70-
80гг., все продается, цена 980 т.р. Т. 80гг., все продается, цена 980 т.р. Т. 
8-937-324-44-838-937-324-44-83

БАНКИ 3-литровые. Т. 8-917-35-БАНКИ 3-литровые. Т. 8-917-35-
24-67624-676

БАНКИ разной емкости; цвет-БАНКИ разной емкости; цвет-
ной ной телевизор с пультом; комнат-телевизор с пультом; комнат-
ная антенна; комнатные цветы. Т. ная антенна; комнатные цветы. Т. 
8-987-496-44-078-987-496-44-07

БАНКИ трехлитровые. Т. 8-987-БАНКИ трехлитровые. Т. 8-987-
617-33-86617-33-86

БАЯН «Тульский», малень-БАЯН «Тульский», малень-
кий, компактный, подходит для кий, компактный, подходит для 
учащихся муз. школ; аккордеон учащихся муз. школ; аккордеон 
«Заря-2», в идеальном состоянии. «Заря-2», в идеальном состоянии. 
Т. 8-917-049-64-56 Т. 8-917-049-64-56 

ГАРАЖ в г. Салават; дом на ж/д ГАРАЖ в г. Салават; дом на ж/д 
г. Ишимбай; земля в д. Осиповка; г. Ишимбай; земля в д. Осиповка; 
весы «Тюмень», цена 2 т.р.; банки весы «Тюмень», цена 2 т.р.; банки 
3л.- 25 р. Т. 8-917-736-65-08, 8-987-3л.- 25 р. Т. 8-917-736-65-08, 8-987-
139-03-03139-03-03

ДРОВА колотые березовые, ДРОВА колотые березовые, 
можно чурбаками; доски березо-можно чурбаками; доски березо-
вые, осиновые. Т. 8-937-85-96-737, вые, осиновые. Т. 8-937-85-96-737, 
8-917-404-35-04 8-917-404-35-04 
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

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
2/5, ч/м, 7000р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

1-, 2-КОМН. кв. в любом р-не. 
Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. в г. Оренбург, в 
центре, полностью с мебелью, 
студентам. Т. 8-917-444-82-62 

1-КОМН. кв. в р-не а/вокзала, 
одиноким или муж с женой без 
детей, с мебелью, без агентства. 
Т. 8-917-423-51-40

1-КОМН. кв. в центре, с 
мебелью, 5 т. р. + сч. Т. 8-987-
145-78-92 

1-КОМН. кв. на длит.срок, 
семейным, с мебелью, 6 т. р. + 
сч. Т. 8-987-247-95-92

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
с/м, 5 эт., 5т.р.+кв.пл. Т.8-987-
13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
65б, на длит.срок, молодой 
семье без детей и животных, 
новая полностью мебелир., 7 
т. р. сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-987-606-70-29 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
14, семье. Т. 8-987-135-46-97
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СДАЕТСЯ в центре города: по-
мещение 650кв.м., автосервис, ав-
томалярка. Т. 8-917-35-03-320Реклама

БУДУ сиделкой больному –
немощному, опыт работы име-
ется, можно в разное время. Т. 
8-917-366-36-32

ИЩУ работу помощником, 
грузчиком, дворником, разно-
рабочим, на постоянную или 
разовую работу. Т. 8-987-048-90-
58 

ИЩУ работу сиделки в боль-
нице и дома. Т. 8-987-252-06-44, 
8-919-612-88-35

ИЩУ работу сиделки опыт 
работы имеется, 48 лет. Т. 8-917-
767-75-84

КАМЕНЩИК- бетонщик, 
стаж 20 лет, образование строи-
тельное ПГС. Т. 8-917-733-30-43 

ПЛОТНИК, кровельщик,  
рубка –сборка срубов, камен-
щик, бетонщик, стаж 20 лет, без 
вредных привычек. Т. 8-987-033-
87-02

РЕПЕТИТОРОМ, няней для 
ребенка 3-10 лет. Т. 8-987-135-
46-97

СИДЕЛКА, буду ухаживать за 
пожилыми и больными людь-
ми, можно в разное время, опыт 
есть, 49 лет. Т. 8-987-47-48-165 

СИДЕЛКА. Т. 8-987-606-47-81
ШТУКАТУР –маляр, 5р., 

стаж работы 10 лет. Т. 8-987-141-
31-78 

КВАРТИРА посуточно. Отчет-
ные документы Т. 8-987-58-59-627

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная, по часам, сут-
кам. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
17, на длит.срок, 6 т. р. +сч. Т. 
8-987-588-17-55

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
ч/м, квартира ухожена, 2 эт., 
6500р.+сч. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 
с мебелью, на длит.срок, 6500 р. + 
сч. Т. 8-917-443-47-75

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
ч/м, 1 эт., 6000р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 
с/м, имеется быт.техника, 4 эт., 
7000р.+сч. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная, с/м, 4 эт., аренда 
5500р.+сч. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
с/м, 3 эт., 6т.р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская  
4, ч/м, пл. окна, 2 эт., с/б, 
5500р.+сч. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на Южном, с 
ремонтом, желательно девушке 
или молодой семье, 9 т. р. Т. 8-987-
140-74-77 

1-КОМН. кв., без посредников, 
оплата вперед 6500 р. + сч. Т. 
8-917-478-39-91

1-КОМН. кв., ч/м, в р-не маг. 
«Пятерочка» на ул. Чкалова, 2а, 
без посредников, недорого, на 
длит.срок, оплата ежемесячно. Т. 
8-917-49-61-302, 8-987-022-95-32

ДВЕ комнаты в 3-комн. кв-ре, 
кв.плата + 4 т. р., ответственным 
людям, ул. Машиностроителей, 
20. Т. 8-917-778-39-75

КВАРТИРА с участком на 
Перегонном, оплата договорная, 
на длит.срок. Т. 8-917-77-13-395

КОМНАТА в 2х.кв., р-н южный, 
2/5, имеется телевизор, диван и 
шифоньер, холодильник, оплата 
4500р. все включено. Т. 8-917-
045-90-70.

КОМНАТА в коммуналке 
на ул. Советская, недалеко от 
рынка, без мебели, на длит.срок, 
счетчики + 2,5 т. р. в мес. Т. 8-989-
959-13-48

КОМНАТА в общежитии на 
ул. Промысловая 3, без мебели, 
оплата 4000р., без доплат. Т.8-917-
445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, б/м, 4000р., ком. 
услуги оплачивает собственник. 
Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 
мебелью, в ком. своя х/в и г/в, 
оплата 5000р., без доплат. Т.8-917-
445-95-97.

СДАТЕСЯ В АРЕНДУ помеще-
ние 22кв.м. по ул.Советской, 25.   Т. 
8-937-36-90-066

Реклама

НА Ваших условиях и Ваших НА Ваших условиях и Ваших 
%, возьмем 60 т. р. на полго-%, возьмем 60 т. р. на полго-
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